
Szákszend Község Önkormányzata 5/2019 (I.29..) 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 /2019 (I.29.) önkormányzati 

rendelete Szákszend Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetésérő szóló 

3/2018(II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörépben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről 

szóló 3/2018(II.14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 1. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

A képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi költségvetését 

 

15.950.514.- Ft bevétellel és 

15.950.514.- Ft 
kiadással növeli 

meg. 

Ezen belül a bevételeket: 

12.954.707.- Ft Működési célú támogatások ÁHB 

4.866.890.- Ft Közhatalmi bevétellel 

-906.393.- Ft 

1.109.760.- Ft 

Működési bevétellel 

Felhalmozási bevétellel 

-2.074.450.- Ft Finanszírozási bevétellel 

 

a kiadásokat: 

7.548.520.- Ft Személyi juttatással 

718.389.- Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal 

17.127.455.- Ft 

609.760.- Ft 

Dologi kiadással 

Ellátottak pénzbeni juttatásaival 

110.000.- Ft Egyéb működési célú kiadással 

-7.456.572.- Ft Beruházási kiadással 

-752.600.- Ft 

255.000.- Ft 

Felújítási kiadással 

Egyéb felhalmozási célú kiadással 

-2.209.438.- Ft Finanszírozási kiadással 

 

állapítja meg. 

Az 1 §.-ban megállapított kötelező feladatok bevételei és kiadásai a következők szerint 

alakult a 2018. évben: 

Költségvetési bevételek: 243.790.156.- Ft 

Költségvetési kiadás 249.280.712.- Ft 

Finanszírozási bevételek 117.417.779.- Ft 

Finanszírozási kiadások 91.678.208.- Ft 

Bevételek összesen 361.207.935.- Ft 

Kiadások összesen 340.706.620.- Ft 

Többlet 20.249.015.- Ft 



 

 

 

Ez rendelet kihirdetés napján lép hatályba, azt követő napon hatályát veszti. 

 

Deákné dr. Schiffner Márta      László Kálmán 

jegyző         polgármester 

 


